ПРОЕКТ

 Р Е Ш Е Н И Е
О рассмотрении инициативы о                                                                                                        преобразовании муниципальных образований
Рассмотрев решение Краснинской районной Думы муниципального образования  «Краснинский  район» Смоленской  области  от  28  декабря  2016 года
№ 85 «Об инициировании вопроса о преобразовании муниципальных образований на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» (в редакции решения Краснинской районной Думы от 12 января 2017 года №12 «О внесении изменений в Решение Краснинской районной Думы №85»), Совет депутатов Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
                 1. Поддержать инициативу Краснинской районной Думы муниципального  образования «Краснинский район» Смоленской области о преобразовании муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, муниципального образования Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и муниципального образования Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области путем их объединения, не влекущего изменения границ иных муниципальных образований, с созданием вновь образованного муниципального образования Мерлинского сельского поселения с административным центром – деревня Мерлино.

      2. Направить настоящее решение в Краснинскую районную Думу муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

      3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем опубликования в районной газете «Краснинский край», размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Маньковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационных щитах населенных пунктов Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования                                                                                        Маньковского сельского поселения                                                                                          Краснинского района Смоленской области                             Е.И. Кондрашенкова